— 1 —

常州市总工会办公室
关于常州市第十七届职工职业技能竞赛

工业机器人系统运维技能竞赛情况的通报

各辖市（区）总工会、常州经开区总工会，市总工会企工部：

为深入实施“智改数转网联”助推工业企业高质量发展，促进

制造业智能化、数字化、网络化水平显著提升，扎实推进新时代

常州产业工人队伍建设改革工作，团结动员广大职工立足岗位、

建功立业，培养适应现代制造业需求的高素质技能人才，常州市

总工会于 9 月 29 日在常州工匠学院举办了常州市第十七届职工

职业技能竞赛工业机器人系统运维技能竞赛。现将竞赛获奖情况

通报如下:

常州市第十七届职工职业技能竞赛

工业机器人系统运维技能竞赛获奖名单

第一名：

伏宇璐 中车戚墅堰机车车辆工艺研究所股份有限公司

— 2 —

第二名：

徐 贤 常州宇拓工业装备有限公司

第三名：

唐希恩 莱克福斯弹簧科技（常州）有限公司

希望获奖选手再接再厉、锐意进取，充分发挥示范作用；大

力弘扬工匠精神，立足本职，钻研技术，走岗位成才道路。并以

此为契机，激发广大从业者钻研技术、提高技能的热情，进一步

推动全市工业机器人领域的技术创新和产业升级，为推动常州高

质量发展，建设“国际化智造名城、长三角中轴枢纽”，书写好

中国式现代化常州答卷做出积极贡献。

常州市总工会办公室

2024 年 10 月 29 日